证券代码：600589          证券简称：*ST 榕泰         公告编号：2024-029

广东榕泰实业股份有限公司

关于公司主要银行账户解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”或“广东榕泰”）于 2022 年

5 月 21 日披露了公司及重要子公司存在部分银行账户被冻结的情况，具体内容

详见《关于公司部分资产被冻结、查封情况的公告》（公告编号：2022-043）。公

司于近日通过银行查询确认，获悉公司及重要子公司被冻结的主要银行账户已解

除冻结。现将具体情况公告如下：

一、本次主要银行账户解除冻结的情况

本次主要银行账户解除冻结情况具体如下：

主体 银行名称 银行账号 账户类型 目前账户状态

广东榕泰实

业股份有限

公司

中国工商银行股份有限

公司揭阳榕城支行
20190023090****0279 基本户 解除冻结

中国银行股份有限公司

揭阳分行
6470****7587 保证金

解除冻结并已

销户

上海浦东发展银行股份

有限公司广州东山支行

820401548****0235 一般户 解除冻结

820401548****1481 一般户 解除冻结

交通银行股份有限公司

揭阳分行
4850408100180****2514 一般户

解除冻结并已

销户

中国建设银行股份有限

公司揭阳市分行

440017901010****1507 一般户 解除冻结

440143505002****1310 美元户 解除冻结

440143505002****4780 美元户 解除冻结

440133505002****1302 香港元 解除冻结

440017901010****1507 定期户 解除冻结

广东南粤银行股份有限

公司广州分行

9600012309****3861 一般户
解除冻结并已

销户

6300012309****1062 一般户 解除冻结

中国民生银行股份有限

公司揭阳分行

6****1893 一般户 解除冻结

6****6177

一般户

（非预算

单位专用

存款帐）

解除冻结并已

销户

上海浦东发展银行股份

有限公司广州五羊支行

820801548****0822 一般户 解除冻结

820800788014****0048 一般户 解除冻结

平安银行股份有限公司

广州珠江新城支行
110167****1001 一般户

解除冻结并已

销户

中国建设银行股份有限

公司揭东支行
440501797188****0166 一般户 解除冻结

长沙银行股份有限公司

广州分行
8003014****2019 一般户

解除冻结并已

销户

南洋商业银行（中国）

有限公司汕头分行
043907****5308 一般户

解除冻结并已

销户

中国银行股份有限公司

揭阳揭东支行
6847****5490 一般户 解除冻结

招商银行股份有限公司

北京海淀黄庄支行
7559034****0504 一般户

解除冻结并已

销户

广东华兴银行股份有限

公司汕头澄海支行
8028801****4298 一般户 解除冻结

招商银行股份有限公司

南昌昌北支行
7559034****0808 一般户

解除冻结并已

销户

中国光大银行股份有限

公司深圳罗湖支行
0838951201003****7996 一般户 解除冻结

广州银行股份有限公司

汕头分行
8230015888****0206 一般户

解除冻结并已

销户

广东榕泰实

业股份有限

公司化工溶

剂厂

中国工商银行股份有限

公司揭阳分行
20190021190****3045 一般户 解除冻结

中国银行股份有限公司

揭阳分行
7081****2767 一般户 解除冻结

中国农业银行股份有限

公司揭阳分行

441307010****5759 一般户
解除冻结并已

销户

441303140****1651 美元户 解除冻结

441303140****2642 美元户 解除冻结

交通银行股份有限公司

揭阳分行
4850408100180****3737 一般户 解除冻结

中国银行股份有限公司

揭阳揭东支行
6938****6171 一般户 解除冻结

中国建设银行股份有限

公司揭阳市分行
440017901010****1437 一般户

解除冻结并已

销户

中国银行股份有限公司

揭阳东湖路支行
6288****6211 一般户 解除冻结

中国农业银行股份有限

公司揭阳进贤支行
441311010****1750 一般户

解除冻结并已

销户

广东揭阳农村商业银行

股份有限公司
800200000****2047 一般户 解除冻结

广发银行股份有限公司

揭阳支行
1260035120****9696 一般户

解除冻结并已

销户

中国民生银行股份有限

公司揭阳分行
6****9537 一般户

解除冻结并已

销户

中国光大银行深圳罗湖

支行
389501880****2593 一般户

解除冻结并已

销户

中信银行股份有限公司

赣江新区支行
81157010140****4353 一般户

解除冻结并已

销户

中国建设银行股份有限

公司深圳田背支行
442501000018****3593 一般户 解除冻结

东亚银行股份（中国）

有限公司揭阳支行
1117200****3400 一般户

解除冻结并已

销户

上海浦东发展银行股份

有限公司广州五羊支行
820800788019****0040 一般户 解除冻结

桂林银行股份有限公司

贺州城西支行
6600000137****0018 一般户

解除冻结并已

销户

揭阳市佳富

实业股份有

限公司

中国农业银行揭阳分行 441307010****2291 基本户 解除冻结

深圳金财通

商业保理有

限公司

中国民生银行股份有限

公司揭阳分公司
1****8737 一般户 解除冻结

截至本公告披露日，公司及重要子公司不存在主要银行账户被冻结的情形。

二、本次主要银行账户解除冻结对公司的影响

本次主要银行账户解除冻结后，银行账户状态恢复正常，有利于公司资金运

转，对公司生产经营具有积极影响。

公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证

券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。公司所有信息均以在上述媒

体披露的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2024 年 3 月 6 日